空心砖销售合同范本
甲方
乙方：
根据《中华人民共和国合同法》，《中华人民共和国建筑法》的有关规定按平等、互利、公平、诚实信用的原则，为明确供、需双方权利义务，经双方充分协调达成一致，特签订此合同以便双方共同遵守。
一、甲方因工程需要向乙方购买烧结红砖，规格如下：
供货数量根据甲方工程进度需求量，甲方收料人、收数签字为准。以上价格为乙方包运费送到工地，如遇市场价格大幅波动时，经双方确认后另行签订补充协议。
二、付款方式：转账或现金
1、付款方式：乙方愿为甲方垫资10万元后每5万元付款一次，以实际到场砖数为准。
2、若遇停工等特殊原因，所有砖款供货停止后二个月内全部付清，如到期不付，按同期银行贷款利息3倍支付。
三、甲方应提前两天通知乙方送货，乙方应按甲方指定地点堆放整齐。如乙方未能按规定期限供货，或供货不足，造成甲方停工待料，则乙方应承担甲方因此遭受的直接损失，但乙方不履行是由于甲方行为造成的，则乙方不承担甲方该部分的损失，乙方累积达到二次支付以上不能按甲方要求供货，甲方有权另行选择供货商。如甲方不按合同及时支付付款，乙方有权停止供货。
四、未尽事宜，双方另行协商。
五、本合同经双方单位盖章签字后生效，本合同一式两份，甲乙双方各执一份。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日